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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

10.1.2016

CSarja

Turku

Ilves

31
11:07
12:30

Varissuon jäähalli

2732

Päävalmentaja Pinomäki Terhi
Valmentaja Oksanen Arja
Joukkueenjohtaja Laaksonen Kira
Joukkueenjohtaja Ruohonen Titta
Huoltaja Salmi Jari
Huoltaja Suominen Mikko

Päävalmentaja Konnunaho Tuomo
Valmentaja Wetterstrand Heikki
Joukkueenjohtaja Hänninen Jari
Joukkueenjohtaja Nurminen Jonna
Huoltaja Murtonen Martti
Huoltaja Mäkinen Esa

1

42

0
0
0
0
0

48:00

1 Salmi Veera

2 Ruokonen Elisa A  -99 11 |
3 Kankaanpää Vera |
7 Pir Yelda 1 23
10 Rinkinen Elina A 1 12
11 Ketonen Karoliina 22
16 Outinen Emma 33
19 Lautamäki Liina-Amanda  -99 ||
20 Laaksonen Emmi  -99 11 |

6 Wetterstrand Maria A 33
14 Konnunaho Piie 22
17 Hänninen Titta |
19 Nurminen Mette 11
21 Kallio Katja ||
22 Murtonen Meri 11
24 Mäkinen Lotta C  -99 11

31

31 Liehu Silja

34 Saarikoski Julia 1 12

35

36

0
0
0
0
0

48:00

35 Uusitalo Siiri  -02

37 Nurminen Misa  -99 |
39 Säntti Susanna 11
41 Mäkinen Ida 11 |
48 Niemi Veera 1 12

Koivusalo Teijo

Silvennoinen Miljamari

 

2 0
0 3
1 1
2 1

5 5


